СОВЕТ МАЙНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЕРАЙОНЫНЬЩ
МАЙНА АВЫЛ

ЖЦРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

19.12.2017г. с. Верх.Тат.Майна

КАР АР

№ 58

О назначении публичных слушаний
по проекту генерального плана
Майнского сельского поселения
Алексеевского муниципального района

В целях обеспечения права населения Майнского сельского поселения на
участие в обсуждении проектов муниципальных правовых актов, руководствуясь
статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Майнского сельского
поселения Алексеевского муниципального района, постановляю:

1. Назначить публичные слушания по проекту генерального плана Майнского
сельского поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан
на 10-00 часов «19» января 2018 года в зале заседания Майнского сельского
поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан, по адресу:
РТ, Алексеевский район, село Верхняя Татарская Майна, ул. Горская, д. 16.

2. Ознакомиться с материалами, содержащимися в проекте генерального плана
можно:

- с текстовой и графической частью в Федеральной государственной
информационной системе территориального планирования на сайте
http://fgis.economy.gov.ru/,и на сайте Алексеевского муниципального района в
разделе градостроительство(ЬЦр://а1екзееузк1у.tatarstan.ru)

- с текстовой и графической частью в здании администрации сельского
поселения в рабочие дни с 09.00 до 18.00 часов - (тел.4-09-20)

3. Определить местом сбора предложений и замечаний по проекту генерального
плана здание администрации сельского поселения.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в газете «Заря», на сайте
Алексеевского муниципального района: http://.alekseevskiy.tatarstan.ru)

5. Контроль за исполнением настоящего Решенгш оставляю за собой.

Глава Майнского
сельского поселения
Алексеевского муниципального райо Р.Н.Гафиятуллин

http://fgis.economy.gov.ru/,%d0%b8